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Programa presupuestario
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Descripcién Ramo

Clave Ramo
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Descripcién Programa
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud
Atencién a la Salud

Atencion a la Salud

Fortalecimiento a la atencion médica

Fortalecimiento a la atencion médica

Fortalecimiento a la atencion médica

Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Atencion a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Poblacion sin Seguridad Social Laboral
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Clave Programa

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar

Sin Especificar

Sin Especificar

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Sin Especificar

Instituto de Salud
Instituto de Salud
Sin Especificar

Instituto de Salud
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Rendimiento Financiero
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Tipo de Gasto

- Gasto corriente

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente

Gasto corriente

- Gasto corriente

- Gasto corriente

- Gasto corriente

- Gasto corriente

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
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Gasto de Inversion
Gasto corriente
Gasto corriente
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Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
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Gasto corriente

- Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario
339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos
355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte.
253 - Medicinas y productos farmacéuticos
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos
259 - Otros productos quimicos
Total del Programa Presupuestario
336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado e impresion
375 - Vidticos en el pais
Total del Programa Presupuestario
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir
338 - Servicios de vigilancia
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos
211 - Materiales, utiles y equipos menores de oficina
313- Agua
122 - Sueldos base al personal eventual
359 - Servicios de jardineria y fumigacion
336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccion, fotocopiado e impresion
142 - Aportaciones a fondos de vivienda

339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales

361 - Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

251 - Productos quimicos basicos
311 - Energia eléctrica

532 - Instrumental médico y de laboratorio

259 - Otros productos quimicos

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos

271 - Vestuario y uniformes

326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas
141 - Aportaciones de seguridad social

143 - Aportaciones al sistema para el retiro

253 - Medicinas y productos farmacéuticos

132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de fin de afio
272 - Prendas de seguridad y proteccion personal

255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

357 - Instalacién, reparacién y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio
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0 1500000 1500000

0 226300000 226300000
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0 271400000 271400000
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0 10000000 10000000
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0

226300000
3009878.92
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9156000
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228760.56
228760.56

0
3561090777.49
9999996.15
81096127.66
134616422.4
509812.6
304672
1876995399.24
9999999.94
4170673.07
43215273
264118655.09
0
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117825846.39
5642520.49
391512732.79
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